令和６年５月２３日

ＰＴＡ会員 様

三 島 市 立 長 伏 小 学 校
 ＰＴＡ会長  小林  弘紀
整 備 部 長 山本 さや香

ＰＴＡ整備作業の御礼

 梅雨入りの気配を感じながらも、ひと雨ごとに木々の青葉が鮮やかさ

を増しています。ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますます御活躍の

こととお喜び申し上げます。

さて、５月１８日 (土 )に行われました整備作業には、多くの皆様方に

御参加いただき心より感謝申し上げます。

当日はお天気にも恵まれ、グラウンド整備、草刈りや側溝清掃等、広

範囲にわたって学校内の至る所が整備され、また、参加した子どもたち

も、意欲的に作業に取り組んでくれました。快適に過ごせるようになっ

た学校で、これから運動会に向けより一層、元気いっぱいに練習に励む

子どもたちの姿が目に浮かびます。

最後に、行き届かない点も多々あったかと思いますが、皆様方の御協

力に改めて御礼申し上げますとともに、今後も長伏小学校ＰＴＡ活動へ

の御理解と御協力を宜しくお願い申し上げます。